МОУ «РАЗУМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

 01.07.2022 г.                                                                                                         №42

О зачислении обучающихся

в первый класс в 2022-2023

учебном году

На основании заявлений родителей о приёме обучающихся  в 1 класс

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих обучающихся в 1 класс в 2022-2023 учебном году:

1. Агибалова Елизавета Николаевна

2. Акиньшина Валерия Владимировна

3. Алиева Полина Владимировна

4. Аниканов Илья Максимович

5. Артеменко Федор Николаевич

6. Астахова  Ева Евгеньевна

7. Беликов Максим Александрович

8. Белоусова Алена Максимовна

9. Беседина Мария Владимировна

10. Богородский Тимофей Евгеньевич

11. Божко Данил Сергеевич

12. Бойко Ярослав Романович

13. Борисов Семен Геннадьевич

14. Борисов Тимофей Геннадьевич

15. Бочаров Матвей Александрович

16. Буркавцова Вероника Игоревна

17. Варагушев Арсений Русланович

18. Веревка Даниил Александрович

19. Войтехович Евгения Владимировн

20. Волдаев Тимур Богданович

21. Воловичева Варвара Алексеевна

22. Гайдуков Илья Иванович

23. Гальченко Виктор Александрович

24. Гамаюнова Евгения Александровна

25. Гладкова Полина Руслановна

26. Горбатенко Алена Алексеевна

27. Грызя Анна Николаевна

28. Дворникова Анастасия Сергеевна

29. Дегтев Илья Сергеевич

30. Делицой Никита Антонович

31. Догадов Максим Владимирович

32. Долгополова Светлана Сергеевна

33. Донцова Вероника Евгеньевна

34. Дугина Екатерина Александровна

35. Жаховская Полина Вячеславовна

36. Жовнир Арсений Александрович

37. Иванников Макар Егорович

38. Ирниденко Иван Владиславович

39. Кипаева Алиса Алексеевна

40. Киреева Маргарита Юрьевна

41. Клец Александр Романович

42. Клименко Никита Антонович

43. Коваленко Элина Александровна

44. Ковпачук Арина Владимировна

45. Колтунов Иван Дмитриевич

46. Конев Александр Олегович

47. Кристов Андрей Дмитриевич

48. Крушинская Арина Дмитриевна

49. Кузмина Виталина Александровна

50. Кулабухов Артем Евгеньевич

51. Купин Артем Романович

52. Ландина Анна Андреевна

53. Листопад Артем Алексеевич

54. Лобынцев Егор Евгеньевич

55. Максимов Никита Александрович

56. Мамадалиев Дамир Алишерович

57. Марковский Артем Константинович

58. Мельникова Мирослава Антоновна

59. Минина Маргарита Евгеньевна

60. Молчанова Аделия Николаевна

61. Налимов Павел Андреевич

62. Нарожняя Ксения Сергеевна

63. Немцев Иван Иванович

64. Немшилова Анна Станиславовна

65. Немыкина Дарья Павловна

66. Николаенко Кира Алексеевна

67. Овчинников Дмитрий Сергеевич

68. Павлов Даниил Артемович

69. Пасишник Виктория Витальевна

70. Пашкова Василиса Дмитриевна

71. Пенкина Анна Алексеевна

72. Петерс Дарья Владиславовна

73. Питаева Олеся Михайловна

74. Погорелов Денис Романович

75. Погребняк Роман Юрьевич

76. Светкина Виктория Владиславовна

77. Семенов Александр Сергеевич

78. Семернина Виолетта Евгеньевна

79. Синельников Ростислав Александрович

80. Слободчиков Илья  Александрович

81. Смирнова Милана Сергеевна

82. Стародубцева Светлана Дмитриевна

83. Страхова Кристина Евгеньевна

84. Стрижко Виктор Александрович

85. Сурушкин Даниил Дмитриевич

86. Сыч Егор Николаевич

87. Теличенас Михаил Александрович

88. Титенко Арина Александровна

89. Трубчанинова Аврора Юрьевна

90. Турчин Кирилл Андреевич

91. Удовидченко Ульяна Алексеевна

92. Филатов Степан Андреевич

93. Чебукина Юлия Игоревна

94. Черняева Анна Владимировна

95. Черняков Тимофей Сергеевич

96. Чоботар Степан Максимович

97. Чугуй Алиса Вячеславовна

98. Чуева Софья Алексеевна

99. Шамшура Глеб Викторович

100. Шатохин Никита Олегович

101. Шилов Михаил Сергеевич

102. Шипилова Надежда Андреевна

103. Якушева Вероника Андреевна

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Кузубову Е.И.

Директор школы:                            Семенякина Л.А.